

LightParts ApS
Stærevej 6, 6705 Esbjerg Ø

Årsrapport for
2023

CVR-nr. 43 35 87 07

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. juli 2024.

Jonas Nielsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

LightParts ApS
Stærevej 6
6705 Esbjerg Ø

CVR-nr.: 43 35 87 07
Stiftet: 29. juni 2022
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Jonas Nielsen

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Edison Park 4
6715 Esbjerg N

Modervirksomhed

JS Gruppen ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i salg af el-artikler via webshop samt opsøgende salg og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 22.818 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	<u>1/1 - 31/12 2023</u>	<u>29/6 - 31/12 2022</u>
Bruttofortjeneste	99.858	154.673
Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	-56.100	-28.050
Driftsresultat	43.758	126.623
Andre finansielle indtægter	17	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-11.133	-3.880
Resultat før skat	32.642	122.743
2 Skat af årets resultat	-9.824	-26.532
Årets resultat	22.818	96.211
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	22.818	96.211
Disponeret i alt	22.818	96.211

Balance 31. december

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
3	Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder	476.850	532.950
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>476.850</u>	<u>532.950</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>476.850</u>	<u>532.950</u>
Omsætningsaktiver			
	Fremstillede varer og handelsvarer	333.988	339.000
	Varebeholdninger i alt	<u>333.988</u>	<u>339.000</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	30.448	0
	Udsudte skatteaktiver	1.000	0
	Tilgodehavender i alt	<u>31.448</u>	<u>0</u>
	Likvide beholdninger	<u>101.624</u>	<u>63.109</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>467.060</u>	<u>402.109</u>
	Aktiver i alt	<u>943.910</u>	<u>935.059</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	40.000	40.000
5 Overført resultat	119.029	96.211
Egenkapital i alt	<u>159.029</u>	<u>136.211</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	11.000
Hensatte forpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>11.000</u>
Gældsforpligtelser		
6 Anden gæld	450.000	300.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>450.000</u>	<u>300.000</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder	191.393	126.726
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	21.824	15.532
Anden gæld	121.664	345.590
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>334.881</u>	<u>487.848</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>784.881</u>	<u>787.848</u>
Passiver i alt	<u>943.910</u>	<u>935.059</u>
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8 Eventualposter		

Noter

	1/1 - 31/12 2023	29/6 - 31/12 2022
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	11.133	3.880
	<u>11.133</u>	<u>3.880</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	21.824	15.532
Årets regulering af udskudt skat	-12.000	11.000
	<u>9.824</u>	<u>26.532</u>
	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
3. Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder		
Kostpris 1. januar 2023	561.000	0
Tilgang i årets løb	0	561.000
Kostpris 31. december 2023	<u>561.000</u>	<u>561.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-28.050	0
Årets afskrivninger	-56.100	-28.050
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	<u>-84.150</u>	<u>-28.050</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>476.850</u>	<u>532.950</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2023	40.000	40.000
	<u>40.000</u>	<u>40.000</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2023	96.211	0
Årets overførte overskud eller underskud	22.818	96.211
	<u>119.029</u>	<u>96.211</u>

Noter

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
6. Anden gæld		
Anden gæld i alt	450.000	300.000
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
Anden gæld i alt	<u>450.000</u>	<u>300.000</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>

- 7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**
Ingen.

8. Eventualposter
Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med JS Gruppen ApS, CVR-nr. 36942177, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.